
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°093-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     
    QUINCE (15) SERENOS CHOFER 

 
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN 
DE LA 

EVALUACIÓN 
1 HINOSTROZA ESPINOZA LUIS MANUEL 28 APTO 
2 MALARIN VENANCIO JUAN ALBERTO 28 APTO 
3 BARRIOS PUELLES AMBROCIO ISAIAS 42 APTO 
4 CALDERON ARIAS JOSE LUIS 40 APTO 
5 CALLE CHAVEZ JESUS ERLINDO 42 APTO 
6 ENRRIQUEZ JIMENEZ EGAR WALTER 40 APTO 
7 HUAYTALLA BERROCAL JOEL ROBERT  42 APTO 
8 JANAMPA BAUTISTA ALEXANDER 40 APTO 
9 MAURICIO WAIDE AUGUSTO RAFAEL 38 APTO 

10 MONTES PAREDES EDNEY ALEX 40 APTO 
11 MORALES BELLIDO DANTE ROLDAN 40 APTO 
12 ORE ESCRIBA NEMESIO OSCAR 42 APTO 
13 QUISPE CARRILLO LUIS 40 APTO 
14 SAAVEDRA CUBA CESAR DIOGENES 40 APTO 
15 VASQUEZ SILVA BRENDA 40 APTO 
16 VELASQUEZ RIVERA SAIT YAYSON 42 APTO 
17 ESCOBAR CHAMPI RICHERSON JOSUE 18 NO APTO 
18 MOREANO CAHUA LUIS FERNANDO 15 NO APTO 
19 REYNA VILLEGAS VLADIMIR ERNESTO 18 NO APTO 
20 RUIZ VÁSQUEZ ANSELMO MARTIN 18 NO APTO 
21 TUÑOQUE ZAPATA JIMMY EDUARDO 18 NO APTO 
22 VÁSQUEZ RIVERA SAIT YAISON 18 NO APTO 
23 VILLEGAS CRUCES NIEVES LESLHY 18 NO APTO 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 
 
 
 
 

 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
ENTREVISTA PERSONAL 

VIERNES 27 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 
 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 HINOSTROZA ESPINOZA LUIS MANUEL 9:30AM 
2 MALARIN VENANCIO JUAN ALBERTO 9:35AM 
3 BARRIOS PUELLES AMBROCIO ISAIAS 9:40AM 
4 CALDERON ARIAS JOSE LUIS 9:45AM 
5 CALLE CHAVEZ JESUS ERLINDO 9:50AM 
6 ENRRIQUEZ JIMENEZ EGAR WALTER 9:55AM 
7 HUAYTALLA BERROCAL JOEL ROBERT  10:00AM 
8 JANAMPA BAUTISTA ALEXANDER 10:05AM 
9 MAURICIO WAIDE AUGUSTO RAFAEL 10:10AM 

10 MONTES PAREDES EDNEY ALEX 10:15AM 
11 MORALES BELLIDO DANTE ROLDAN 10:20AM 
12 ORE ESCRIBA NEMESIO OSCAR 10:25AM 
13 QUISPE CARRILLO LUIS 10:30AM 
14 SAAVEDRA CUBA CESAR DIOGENES 10:35AM 
15 VASQUEZ SILVA BRENDA 10:40AM 
16 VELASQUEZ RIVERA SAIT YAYSON 10:45AM 

 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
       Pachacámac, 26 de noviembre de 2020 

 


